19 Sedente autem illo pro tribunali, misit ad eum uxor eius, dicens: Nihil tibi, & justo illum: ita enim passa sum hodie per visum propter eum.

20 + Principes autem sacerdotum, & seniores pertulerunt populus ut petenter Barabbam, Iesum vero perderent.

21 Respondens autem praes, ait illis: Quem vultis vobis de duabus dimittit? At illi dixerunt: Barabbam.

22 Dicit illis Pilatus: Quid igitur faciam de Iesu, qui dicitur Christus?

23 Dicunt omnes: Crucifigatur. Ait illis praes: Quid enim malo fecisti? At illi magis clamabant dicens: Crucifigatur.

24 Videns autem Pilatus quia nihil proficeret, sed magis tumultus fieret: accepta aqua, lavit manus coram populo, dicens: Innocens ego sum a sanguine justi hujus: vos videritis.

25 Et respondens universus populus, dixit: Sanguis ejus super nos, & super filios nostros.

26 Tunc dimis illis Barabbam: Iesum autem flagellatum tradidit eis ut crucifigeretur.

27 Tunc milites praesidii suscipientes Iesum in praetorium, + congregaverunt ad eum universam cohortem:

28 Et exuentis eum, chlamydem coccineam circumdederunt ei,

29 + Et plectentes coronam de spinis, posuerunt super caput eis, & arundinem in dextera ejus. Et genu flexo ante eum, illudabant ei, dicens: Ave rex Iudeorum.

30 Et expuentes in eum, acceperunt arundines, & percutiebant caput ejus.

31 Et postquam illuminarunt ei, exuerunt eum chlamyde, & induerunt eum vestimentis ejus, & duxerunt eum ut crucifigeretur.

32 + Exuentis autem invenerunt hominem Cyrenaeum, nomine Simonem: hunc angariaverunt ut tolleret crucem ejus.

33 + Et venerunt in locum, qui dicitur Golgotha, quod est Calvaria locus.

34 Et dederunt ei vinum bibere cum fellemento. Et cum gustasset, noluit bibere.

35 Polloquim autem crucifixerunt eum, + divisorunt vestimenta ejus, sorte mitementes: ut impleretur quod dictum est per Prophetam dicentem: + Diviserunt tibi vestimenta mea, & super vestem meam miserunt sortem.

36 Et sedentes servabant eum.

37 Et impoferunt super caput ejus causam ipsius scriptam: HIC E S T J E S U S REX IUDÆORUM.

38 Tunc crucifixi sunt cum eo duo latrones: unus a dextris, & unus a sinistris.

39 Prætereunte autem blasphemabant eum moveientes capita sua,

40 Et dicentes: + Vah qui destruis templum Dei, & in triduo illud redificas; falsa temeripsum; si filius Dei es, descendere de cruce.

41 Similiter & principes sacerdotum illuminantes cum scribis & senioribus dicebant:

42 Alios fallos fecit, seipsum non potest salvum facere: + si rex Israel est, descendenda nunc de cruce, & credimus ei: